VYLUKOVY JiZDNi RAD (Svatoborice-Mistfin)

Kyjov - Sardice - Hovorany - Cejé (l. éast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.3.2020 do 30.9.2020
Linka 729662: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 51 53 55 1 57 101 61 3 65 5 7 67 69 71 9 73 75 11 77 79 81 13
. . . P P P ES 2 | 3| < P P P P 2 | 3| < P K P P 2 | 3| <« P
Usek|Zobna Zastavka H s H s s s s s s
675 Kyjov, aut.st. 4:36 | 5:06 | 5:33 | 6:06 6:36 | 7:03 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 12:19| 13:04 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 16:36 | 17:36
675 Kyjov, nem. kfiz. 4:38 | 5:08 | 5:35 | 6:08 6:38 | 7:05 | 7:38 | 9:38 | 11:38 ] 12:21 | 13:06 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 16:38 | 17:38
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 4:45 | 5:15 | 542 | 6:15 6:45 | 712 | 7:45 | 9:45 | 11:45] 12:28 13:13 | 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45] 16:15 16:45] 17:45
685 Svatoborice-Mistrin, rest. 4:14 | 4:47 | 5:17 | 5:44 | 6:17 6:47 | 7:14 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 12:30 | 13:15 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 16:47 | 17:47
685 Svatobofice-Mistfin, Zel.st. ! ! ! 5:47 ! ! 7:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
685 Svatobofice-Mistfin, kult.ddm 4:16 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 6:49 | 7:19 | 7:49 | 9:49 | 11:49] 12:32| 13:17 | 13:49 | 14:19| 14:49| 15:19| 15:49 | 16:19 16:49 | 17:49
685 Svatoborice-Mistiin, Skola 4:17 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 6:50 | 7:20 | 7:50 | 9:50 | 11:50| 12:33 | 13:18 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 16:50 | 17:50
685 Svatoborice-Mistrin, Mistrin 4:19 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 12:35| 13:20 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 16:52 | 17:52
685 Sardice, Padélky (z) 4:21 | 454 | 524 | 554 | 624 | 6:39 | 6:54 | 724 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 12:37| 13:22| 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 16:54 | 17:54
685 Sardice, ZD (2) 4:22 | 455 | 525 | 5555 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 9:55 | 11:55] 12:38 | 13:23 | 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25 16:55 | 17:55
685 Sardice, u kaplicky 4:23 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 12:39 | 13:24 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 16:56 | 17:56
685 Sardice 4:24 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 12:40 | 13:25| 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:34 | 16:57 | 17:57
660 Hovorany, dul (z) 4:27 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 10:00| 12:00 | 12:43| 13:28 | 14:00| 14:30 | 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30 | 16:37 | 17:00 | 18:00
660 Hovorany, kostel 4:29 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 12:45| 13:30 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 16:39| 17:02 | 18:02
660 Hovorany, skola 4:31 | 5:04 | 534 | 6:04 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 10:04| 12:04 | 12:47 | 13:32| 14:04 | 14:34| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 16:41| 17:04 | 18:04
660 Hovorany, zdrav.stf. 4:32 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 6:50 | 7:05 [ 7:35 | 8:05 | 10:05| 12:05| 12:48 | 13:33 | 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 | 16:42 | 17:05| 18:05
660 Cejc, nam. 4:34 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 12:50 | 13:35| 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:44 | 17:07 | 18:07
= 109 Klobouky, Brno 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 17:10
= 109 Muténice, Hodvonin 4:37 5:15 6:21 6:57 7:21 |H37:51| 8:21 10:21 | 12:21 | 12:51 14:21 15:21 |H315:51| 16:21 16:51 | 17:21 | 18:21
= 655 I\!ésedlovice, Zdanice 4:58 5:58 12:58 |HY13:43 14:58 15:58 16:58
= 913 Cejkovice, Hodonin 4:44 5:54 6.49 7:24 10:24 | 12:24 | 12:54 14:54 | 15:24 16:24 17:24
660 Cejé, zel.st. 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 7:09 | 7:39 | 8:09 | 10:09 | 12:09 13:37 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 17:09 | 18:09
= S52 Muténice, Hodonin 5:45 6:45 13:42 14:42 15:42
= S52 V.Pavlovice, Zajeci 5:22 6.22 7:22 10:22 | 12:22 14:14 15:14 16:14 18:14
= spoje navazujici na linku 662 HY nejede 9.4.a0d 1.7.do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase H pokraduje jako linka 109 do zastavky Hodonin, aut. nadr.
& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Svatobofice-Mistiin)

Kyjov - Sardice - Hovorany - Cejé (Il. &ast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.3.2020 do 30.9.2020

Linka 729662: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 251 253 203 255 205 207
. , . R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zobna Zastavka s s . & 4 4
675 Kyjov, aut.st. 18:36 | 20:36 | 21:36 | 22:37 6:46 | 8:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 22:37
675 Kyjov, nem. kfiz. 18:38 | 20:38 | 21:38 | 22:39 6:48 | 8:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 22:39
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 18:45 | 20:45| 21:45 | 22:45 6:55 | 8:55 | 12:55 14:55| 16:55 | 18:55 | 22:45
685 Svatoborice-Mistrin, rest. 18:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 6:57 | 8:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 22:47
685 Svatobofice-Mistfin, kult.ddm 18:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 6:59 | 8:59 | 12:59( 14:59| 16:59 | 18:59 | 22:49
685 Svatoborice-Mistfin, Skola 18:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 7:00 | 9:00 | 13:00( 15:00 | 17:00 | 19:00 | 22:50
685 Svatoborice-Mistiin, Mistiin 18:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 7:02 | 9:02 | 13:02| 15:02| 17:02 | 19:02 | 22:52
685 Sardice, Padélky (z) 18:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 7:04 | 9:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 22:54
685 Sardice, ZD (z) 18:55] 20:55| 21:55 | 22:55 7:05 | 9:05 | 13:05( 15:05| 17:05| 19:05 | 22:55 i i
685 Sardice, u kaplicky 18:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 7:06 | 9:06 | 13:06 | 15:06 [ 17:06 | 19:06 | 22:56 1 ; 642 "%3»
685 Sardice 18:57 [ 20:57 | 21:57 | 22:57 | | 7:07 | 9:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 [ 19:07 | 22:57 660 : | 106,660,661/ YIOY 667,668
660 Hovorany, dul (z) 19:00 | 21:00 | 22:00] 23:00| | 7:10 | 9:10 | 13:10| 15:10| 17:10] 19:10 | 23:00 : 664,665
660 Hovorany, kostel 19:02 ] 21:02] 22:02] 23:02( | 7:12 | 9:12 | 13:12( 15:12| 17:12] 19:12] 23:02 Svatoborice-
660 Hovorany, $kola 19:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | | 7:14 | 9:14 | 13:14| 15:14 | 17:14 | 19:14 | 23:04 ; -Mistfin
660 Hovorany, zdrav.stf. 19:05] 21:05] 22:05 | 23:05 7:15 | 9:15 | 13:15( 15:15] 17:15] 19:15| 23:05 ‘ Sardice @62 663
660 Cejé, nam. 19:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | | 7:17 | 9:17 | 13:17| 15:17 [ 17:17 ] 19:17 ] 23:07 665 |iovorany |
= 109 Klobouky, Brno H77:20 | @819:20 109 ‘
= 109 Muténice, Hodonin 19:21 22:21 | 23:21 7:20 9:20 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 e i i
= 913 Cejkovice, Hodonin 7:24 | 9:24 | 13:24 17:24 | 19:24 Cejé @ Ss5 109 ; 685 i 675
660 Cejé, zel.st. 19:09 | 21:09 23:09 913 ! i
spoje navazujici na linku 662 nejede od 4.7. do 30.8. »
zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS IMK

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

=Y
@)
&
R
®
t




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Svatoborice-Mistfin)

Cejé - Hovorany - Sardice - Kyjov (1. éast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.3.2020 do 30.9.2020
Linka 729662: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 52 2 54 56 4 58 60 6 64 8 66 10 68 70 12 72 74 76 14 102 80 16
Usekl| zéna Zastavka P P P ES P K P P P 2 | 3| < P P K K 2 || % | «HI| % P
& & K & & & & & &
660 Cejc, zel.st. 4:13 | 4:43 | 5:13 | 5:47 | 6:17 | 6:47 7:47 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 17:46 | 18:46
660 Cejé, nam. 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:07 | 7:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 ] 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 [ 17:51 | 18:51
= 655 Nasedlovice, Zdanice 4:58 5:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58
660 Hovorany, zdrav.stf. 4:20 | 450 | 5:20 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:08 | 7:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53
660 Hovorany, Skola 4:22 | 452 | 522 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:10 | 7:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25]| 16:55| 17:25| 17:55| 18:55
660 Hovorany, kostel 4:24 | 454 | 5:24 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:12 | 7:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57
660 Hovorany, dul (z) 4:26 | 456 | 526 | 559 | 6:29 | 6:59 | 7:14 | 7:59 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29| 15:59] 16:29 ] 16:59| 17:29| 17:59 | 18:59
685 Sardice 4:29 | 4:59 | 5:29 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:17 | 8:02 | 10:02 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 19:02
685 Sardice, u kaplicky 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:18 | 8:03 | 10:03] 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 17:03 ] 17:33] 18:03 | 19:03
685 Sardice, ZD (z) 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:19 | 8:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 17:04 | 17:34 | 18:04 | 19:04
685 Sardice, Padélky (z) 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:05 | 6:35 | 7:.05 | 7:20 | 8:05 | 10:05] 11:05] 12:05] 13:05| 14:05| 14:35] 15:05| 15:35| 16:05 17:05] 17:35| 18:05| 19:05
685 Svatoborice-Mistrin, Mistrin 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:22 | 8:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07
= 663 Dubriany, Hodonin 5:23 5:53 6:23 7:08 8:23 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:18 |H14.08| 14:38 | 15:23 | 15:53 | 16:23 17:23 19:26
685 Svatobofice-Mistfin, Skola 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:23 | 8:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 17:08 18:08 | 19:08
685 Svatoborice-Mistiin, kult.dim 4:37 | 507 | 5:37 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:25 | 8:10 | 10:10] 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40 | 16:10 17:10 18:10| 19:10
685 Svatobofice-Mistfin, Zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1411] ! ! ! ! ! !
685 Svatobofrice-Mistfin, rest. 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:27 | 8:12 | 10:12]| 11:12| 12:12| 13:12| 14:13 | 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12 17:12 18:12 | 19:12
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 4:41 | 511 | 541 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:29 | 8:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:15| 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 17:14 18:14 | 19:14
675 Kyjov, nem. kfiz. 4:47 | 517 | 547 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:35 | 8:20 | 10:20] 11:20| 12:20| 13:20| 14:21 | 14:50| 15:20 | 15:50 | 16:20 17:20 18:20 | 19:20
= 106 ZaroSice, Brno 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 14:59 15:59
= 660 §obfllky, Dambofice 4:53 5:38 |HW6:.08| 6:38 7:08 Hu74:33| 15:16 15:58 | 16:38 17:28 18:43
= 661 Zeletice, Nasedlovice 14:29 15:29 18:29
675 Kyjov, aut.st. 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:38 | 8:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 [ 13:23 | 14:24 | 14:53 | 15:23 | 15:53 [ 16:23 17:23 18:23] 19:23
= 665 @zenec, Straznice 5:30 6:30 11:40 | 12:40 | 13:30 | 14:40 15:40 17:40
= 666 Zeravice, Osvétimany 4:53 5:33 6:23 7:03 13:23 14:53 15:53 18:33
= 667 Kostelec, Moravany 7:09 14:24 | 15:09 18:29
= 668 Kostelec, CeloZnice 5:23 6:28 8:23 14:53 15:53 18:33
= spoje navazujici na linku 662 HY nejede9.4.a0d 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase K pokracuje jako linka 666 do zastavky Kyjov, Zel. st.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Svatobofice-Mistiin)

Cejé - Hovorany - Sardice - Kyjov (. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729662: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS T IMK

_—

Plati od 23.3.2020 do 30.9.2020

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 82 18 84 202 252 254 204 256 206 208
. , . R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zobna Zastavka s . & & 8K

660 Cejc, zel.st. 20:46 | 21:41
660 Cejc, nam. 20:51| 21:46 | 22:51 4:41 | 6:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41| 16:41 | 20:48
660 Hovorany, zdrav.stf. 20:53 ] 21:48 | 22:53 4:43 | 6:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 20:50
660 Hovorany, Skola 20:55| 21:50 | 22:55 4:45 | 6:45 | 10:45| 12:45] 14:45| 16:45 | 20:52
660 Hovorany, kostel 20:57 | 21:52 | 22:57 4:47 | 6:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 20:54
660 Hovorany, dul (z) 20:59 | 21:54 | 22:59 4:49 | 6:49 | 10:49| 12:49 | 14:49 | 16:49 | 20:56
685 Sardice 21:02| 21:57 | 23:02 4:52 | 6:52 | 10:52| 12:52 | 14:52 | 16:52 | 20:59
685 Sardice, u kaplicky 21:03 | 21:58 | 23:03 4:53 | 6:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 21:00
685 Sardice, ZD (z) 21:04 | 21:59 | 23:04 4:54 | 6:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 21:01
685 Sardice, Padélky (z) 21:05| 22:00 | 23:05 4:55 | 6:55 | 10:55| 12:55] 14:55 | 16:55 | 21:02
685 Svatoborice-Mistfin, Mistiin 21:07 | 22:02 | 23:07 4:57 | 6:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 21:04

= 663 Dubriany, Hodonin 21:18 5:13 7:23 11:23 | 13:18
685 Svatobofice-Mistfin, Skola 21:08 | 22:03 | 23:08 4:58 | 6:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 21:05
685 Svatobofice-Mistfin, kult.ddm 21:10] 22:05| 23:10 5:00 | 7:00 | 11:00] 13:00| 15:00] 17:00 | 21:06
685 Svatobofrice-Mistfin, rest. 21:12| 22:07 | 23:12 5:02 | 7:02 | 11:02| 13:02| 15:02 | 17:02 | 21:07
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 21:14 | 22:09 5:04 | 7:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 21:09
675 Kyjov, nem. kfiz. 21:20| 22:15 5:10 | 7:10 | 11:10f 13:10] 15:10] 17:10 | 21:15

= 660 Sobulky, Damborice 22:40

= 661 Zeletice, Nasedlovice 22:40
675 Kyjov, aut.st. 21:23 | 22:18 5:13 | 7:13 | 11:13] 13:13 ] 15:13 | 17:13 | 21:18

= R56 Brno 7:23 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23

= S6 Brno 5:22

= 665 @zenec, Straznice 21:30 | 22:40

= 666 Zeravice, Osvétimany 22:37

= 667 Kostelec, Moravany 22:37

660

665
109

Cejé
JC @ Ss
913

Hovorany !

109

Sardice

: 642 IRy
‘ i 7
| 106,660,661 YIOY 867,668
664,665
ST 666
Svatobofice-
-Mistfin
662 663

=Y
@)
&
K
®
t

spoje navazujici na linku 662

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

K

pokracuje jako linka 666 do zastavky Kyjov, Zel. st.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




